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Hinnoittelu Polttoaineen hinnat ovat arvonlisäverottomia päivänhintoja, sisältäen 
polttoaineverot ja huoltovarmuusmaksun ja perustuvat kansainvälisiin Platt’s 
European Marketscanin ja valuuttakurssi noteerauksiin.

Toimitusaika

Toimitusajankohdat sovitaan erikseen toimitusvahvistuksen yhteydessä.

Toimitusehto

Tuotteiden toimituksessa noudatetaan yleistä toimitusehtoa TOP Tilaajan 
purkuliitin FIN01.

Laskutus

Maksuehto 14 pv netto tai voimassa olevan vuosisopimuksen mukaisesti.
Laskutuksen edellytyksenä on Ramirentin asiakkaalle myöntämä tiliasiakkuus, 
joka edellyttää positiivista luottopäätöstä. Viivästyskorko on korkolain mukainen.

Muut ehdot

Säiliöauton tulee päästä vähintään 20 metrin päähän tankattavan kohteen 
tankkauspisteestä.

Tilaajan tulee ilmoittaa tilauksen yhteydessä, millaisen liittimen tankkaaminen 
vaatii (camlock -liitin / pistooliliitin vai toteutetaanko tankkaaminen 
tankkausastioilla (nk. kanisterit)

Mikäli kohteessa on useampi tankattava kohde, Palvelutoimittaja veloittaa 
lisämaksun hinnaston mukaisesti jokaisesta tankattavasta kohteesta.

Palvelutoimittajalla on oikeus olla toimittamatta tuotetta, mikäli säiliöautolla ei ole 
esteetöntä ja turvallista pääsyä purkupaikalle tai mikäli purkupaikalla on 
turvallisuutta vaarantavia puutteita. 



Palvelutoimittajalla on oikeus laskuttaa turhakäyntimaksu jos tuotteen 
purkaminen estyy tilaajan vastuulla olevasta asiasta.

Tilaaja vastaa siitä, että öljysäiliön täyttöaukolle tai varastolle kulkee tie, joka on 
sellaisessa ajokunnossa, että se kestää säiliöautolla ajon ja on turvallisesti tietä ja 
säiliöautoa vahingoittamatta ajettavissa. Tien tulee olla talvella hiekoitettu ja 
aurattu. 

Toimitukseen sovelletaan kulloinkin voimassaolevia Teknisen Kaupan ja 
Palveluiden yhdistyksen konevuokraustoimialan ja sen palvelujen yleisiä 
sopimusehtoja 2016 (TK ehdot) sekä Teknisen Kaupan Liiton yleisiä myyntiehtoja 
(TK myyntiehdot). 

Mikäli ehdot ovat keskenään ristiriitaisia, tulkintajärjestys on seuraava:

1. Nämä ehdot
2. TK ehdot 2016
3. TK myyntiehdot


